
 
   

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BALANDŽIO 4 D. 

SPRENDIMO NR.T-75 „DĖL PRIĖMIMO Į PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“PAKEITIMO 

 

2020 m. sausio23 d. Nr. T-19 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 2019 m. lapkričio 29 d. 

Antikorupcinio vertinimo išvadą Nr. 4-01-10173 „Dėl priimtų į bendrojo ugdymo mokyklas 

mokinių skirstymo į klases organizavimo“, Panevėžio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Priėmimo į Panevėžio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo, patvirtinto Panevėžio rajono savivaldybės tarybos2019 m. balandžio 4 d. sprendimu  

Nr. T-75„Dėl Priėmimo į Panevėžio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“,4 ir5punktus ir juos išdėstyti taip: 

„4.Klasės sudaromos vadovaujantis Mokyklų tinklo kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr.768, kuriose nustatytas 

didžiausias leistinas mokinių ir specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų skaičius klasėje. 

5. Priėmimą vykdo mokyklos direktorius irpriėmimo komisija. Komisijos sudėtį, jos darbo 

reglamentąbei mokinių priėmimo į mokyklą tvarkos aprašą tvirtina mokyklos direktorius irviešai 

skelbia mokyklos interneto svetainėje.Mokyklos direktorius, komisijos nariai nusišalina nuo 

sprendimų priėmimo, jei numatomi galimi viešųjų ir privačių interesų konfliktai.“. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas teismui Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras     Povilas Žagunis 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


